PODER LEGISLATIVO



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR REPÚBLICA ARGENTINA

LEGISLADORES

_{_Nº} 022	PERIODO LEGISLATIVO 2019			
	ROYECTO DI ESIDENTE	E RESOLU 1º DE	<u>CIÓN DESI</u> LA LEGI:	·
Entró en la Sesión de:	28/02/19		Sesión Prep	oaratoria
Girado a la Comisión №:	P/R		AP	
Orden del día Nº:				

As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 22 | As. 23 | As.

RESUELVE:

Artículo 1º.- Designar Vicepresidenta 1º de la Legislatura Provincial a la señora Myriam MARTINEZ DNI 18.140.509, de acuerdo a lo establecido en el artículo 100 de la Constitución Provincial y en el artículo 2º del Reglamento interno de la Cámara, a partir del 28 de febrero de 2019. - del dià de la fecha.

Artículo 2º.- Registrese, comuníquese y archívese.

PODER LEGISLATIVO SECRETAPÍA LEGISLATIVA

2 8 FEB 2019

MESA OF ENTRACE

NOZZ HO OGIRMA(MUL)

Hords.